
www.domovhustopece.cz info@domovhustopece.cz 

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

„Svoz a likvidace odpadů Domova pro seniory Hustopeče, 
příspěvková organizace.“¨ 

 
 

Identifikační údaje zadavatele a místo plnění zakázky 
 
Název zadavatele: 

 
Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková 
organizace 

se sídlem: Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 

IČ: 14120097 
Zastoupená: 
 
E: 

Ing. Alice Lužová, MBA, MSc. – ředitelka 
organizace 
luzova@domovhustopece.cz 

T: +420 732 735 189 
číslo bankovního účtu: 123-6038400277/0100 

 
 
 
 
 

Předmět zakázky: 
 

 

„Svoz a likvidace odpadů Domova pro seniory Hustopeče, příspěvkové organizace“ 
- Zadavatel při zadávání této zakázky vychází ze zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace. Zadavatel bude postupovat při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru 
dodavatele v případě, že to bude vzhledem k povaze a smyslu zakázky možné, podle zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 
- Zadavatel v souladu stanovil předpokládanou hodnotu této zakázky, jako předpokládanou výši plnění 
330.000 Kč bez DPH v časovém plnění od 1.1.2024 do 31.12.2024. 

Výzva 

http://www.domovhustopece.cz/
mailto:info@domovhustopece.cz
mailto:luzova@domovhustopece.cz


www.domovhustopece.cz info@domovhustopece.cz 

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 

 

 

 
 

Předmět výzvy: 
 

Předmětem zakázky je zajištění svozu a likvidace komunálních odpadů jinak blíže neurčených a odpadních 
obalů dále uvedených katalogových čísel dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování 
vlastností odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška o Katalogu odpadů“). 
Dodavatel služby je při plnění veřejné zakázky povinen řídit se především zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoO“), jeho prováděcími předpisy, jakož i dodržovat 
veškeré další obecně závazné právní předpisy. Součástí předmětu smlouvy je rovněž: 

- převzetí odpadů, jejich nakládka a přeprava; 

- likvidace odpadů; 

- vypracování přepravních dokladů, případně Evidenčních listů pro přepravu nebezpečných odpadů; 

- měsíční průběžnou evidenci odpadů 

-roční evidenci odpadů 

- pronájem nádob/sudů na odpad (dle přílohy 1. - krycí list nabídky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Předpokládaný rozsah zakázky: 

 

 
Odpad Název Nádoba Počet nádob Četnost vývozů 

200 301 Směsný komunální odpad 1 100 l (v nájmu) 1 2 x týdně 
200 101 Papír a lepenka 1 100 l (v nájmu) 1 1 x týdně 
200 139 Plasty 1 100 l (v nájmu) 1 1 x týdně 

180 104 Pouze pronájem nádoby - nádoba 
pro odpad 180 104 1100 l (v nájmu) 1 pouze pronájem 

http://www.domovhustopece.cz/
mailto:info@domovhustopece.cz


www.domovhustopece.cz info@domovhustopece.cz 

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 

 

 

 

Odpad Název jednotková cena bez 
DPH množství za rok 

 
 
 

180 103 

Odpadky, na jejichž sběr a odstraňování 
jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 

 
Kč/t 

 
0,3 t 

svoz 3 x týdně Kč/vývoz 156 vývozů 
dodávka pytel na infekční odpad červený 
s potiskem, 
700x1100, 100mi, objem 120l 

 
Kč/kus 

 
156 ks 

 
 
 

180 104 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci 
infekce 

 

Kč/t 

 

19 t 

svoz 3 x týdně Kč/vývoz 156 vývozů 
dodávka pytel na infekční odpad červený 
s potiskem, 
700x1100, 100mi, objem 120l 

 
Kč/kus 

 
500 ks 

 
 

200 108 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a 
stravoven Kč/t 16 t 

svoz 3 x týdně (počet sudů: 4) Kč/vývoz 156 vývozů 

pronájem trvale 4 sudy Kč/kus cena za roční 
pronájem 

 

200 125 

Jedlý olej a tuk Kč/t 0,2 t 
svoz na výzvu (počet sudů: 1) Kč/vývoz 12 vývozů 

pronájem trvale 1 sud Kč/kus cena za roční 
pronájem 

 
Vedlejší produkty živ. 

původu 

Vedlejší produkty živ. původu Kč/t 0,5 t 
svoz na výzvu Kč/vývoz 12 vývozů 

pronájem trvale 1 sud Kč/kus cena za roční 
pronájem 

 

200 102 

Sklo, nádoba 240l Kč/t 0,4 t 
svoz na výzvu Kč/vývoz 12 vývozů 

pronájem trvale 1 nádoba 240 l Kč/kus cena za roční 
pronájem 

 
 

Součástí plnění zakázky je poskytnutí odpadních nádob po celou dobu trvání smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevyužít odběru dodávek pytlů na odpad, fakturace těchto pytlů na odpad 
bude dle skutečného plnění odběru. 

http://www.domovhustopece.cz/
mailto:info@domovhustopece.cz


www.domovhustopece.cz info@domovhustopece.cz 

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 

 

 

 

Údaje o účastníkovi – účastník vyplní přílohu č.1 – krycí list nabídky“ 
 

Součástí nabídky účastníka budou: 

- Vyplněná příloha č.1 – krycí list nabídky (příloha č.1) 
- Návrh smlouvy účastníka (předložit vlastní návrh Smlouvy plnění) 
- Vyplněná příloha č.2 - čestné prohlášení, kvalifikace (příloha č. 2) 

 

Posouzení a hodnocení nabídek 
 

Posouzení nabídek uchazečů bude posuzováno dle splněných požadavků zadavatele. 

V případě nejasností může být účastník, který podal nabídku vyzván k písemnému vysvětlení nabídky. 

Dodatečné informace nesmí obsahovat změnu nabídky a nesmí být v rozporu s výzvou k podání nabídky a 
ostatními zadávacími podmínkami. 

 
 

Hodnotící kritérium 
 

Základním hodnotícím kritériem zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
 
 

Nejvhodnější nabídka je nabídka toho uchazeče, který splnil podmínky výzvy a jehož nabídky je ekonomicky 
nejvýhodnější (nejnižší cena) 

 
 

Termín podání nabídek 
 

Termín podání nabídek je do pátku 31.10.2023 10:00 

Nabídky budou podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz) 

 
 

Zpracování nabídky 
 

Zpracování nabídky je třeba podávat pouze v českém jazyce v rozsahu a podobě dle požadavků zadavatele. 

http://www.domovhustopece.cz/
mailto:info@domovhustopece.cz


www.domovhustopece.cz info@domovhustopece.cz 

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 

 

 

 
 

Požadavky zadavatele 
 

- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem zadávacího řízení, odmítnout 
všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu; 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, který podá více nabídek; 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit podmínky 
zakázky; 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 
touto výzvou; 

 
Platební podmínky 

 

- Zadavatel proplatí cenu za skutečné plnění na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 
dodavatelem za každý kalendářní měsíc. Zadavatel neposkytne dodavateli žádné zálohy. 

- Splatnost daňového dokladu bude min. 25 kalendářních dnů ode dne doručení do sídla zadavatele. 
Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet uvedený ve 
smlouvě. 

- Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané obecně právními předpisy. 
V případě, že tomu tak nebude, lhůta splatnosti se přerušuje do doby dodání řádného účetního 
dokladu. 

 

Práva zadavatele 
 

- nepřevzít nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nelze; 

- zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude je 
využívat jen pro účely této veřejné zakázky; 

- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem zadávacího řízení, odmítnout 
všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu; 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, který podá více nabídek; 

- zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené 
touto výzvou; 

- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit podmínky 
zakázky; - zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 
stanovené touto výzvou; - náklady dodavatele spojené se zpracováním a podáním nabídky zadavatel 
nehradí. 

http://www.domovhustopece.cz/
mailto:info@domovhustopece.cz


www.domovhustopece.cz info@domovhustopece.cz 

Domov pro seniory Hustopeče, příspěvková organizace, Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče 

 

 

 
 
 
 

V Hustopečích dne 22.10.2023 
 

 
 
                                                                                                                 __________________________ 

    Domov pro seniory Hustopeče, 
           příspěvková organizace 
    Ing. Alice Lužová MSc. MBA, 
                   ředitelka 

  
 
 
 
 

 
Příloha č.1 – krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – čestné prohlášení, kvalifikace 

http://www.domovhustopece.cz/
mailto:info@domovhustopece.cz

	Identifikační údaje zadavatele a místo plnění zakázky
	Předmět výzvy:
	Předpokládaný rozsah zakázky:
	Údaje o účastníkovi – účastník vyplní přílohu č.1 – krycí list nabídky“
	Posouzení a hodnocení nabídek
	Hodnotící kritérium
	Termín podání nabídek
	Zpracování nabídky
	Požadavky zadavatele
	Platební podmínky
	Práva zadavatele

